
Пп|ИНЛШМ7Щ>1Я ЧЛ ПУБЛИКУВАНА в ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕС ТВЕН \ ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ 2П, ДЛ з ОТ чоп (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
1000 София, ул. Леге 4

А, U 11 e-mail: рк@аоо.Ьа , aopOaop.ba
интернет адрес: http://www.aop.bQ

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА  
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 2 0 , АЛ. з  ОТ ЗОП

^Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: ОБ-20 Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 07/09/2017 
дд/мм/гггг

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Д еловодна и нф орм ация
Партида на възложителя: 00073

Поделение:_______ / —*/ о О
Изходящ номер: '..£ ?.(£*  от: дата 15/09/2017
Коментар на възложителя:

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I .i)  Н аи м ен ован и е и адрес
Официално наименование:
Община Велико Търново

Национален регистрационен номер:
000133634

Пощенски адрес:
п л . Майка България № 2
Град: код NUTS:
Велико Търново BG321

Пощенски код: Държава:
5000 BG

Лице за контакт:
Надя Петрова,  Пая Тодорова,  Мирослава 
Цонева

Телефон:
062 619228; 062 619229; 062 
619552

Електронна поща:
тор " t Q a b v . b g

Факс:
062 619231

Интернет адрес/и 
Основен адрес (URL):
h t t p s  : / / w w w . " e l i k o - t a r n o v o  . bg 
Адрес на профила на купувача (URL):
h t t p s ://w w w . "eli k o - t a r n o ” 0 . bg ,b g / p r o f i l - n a - ku pu va ch a/5 23

РАЗДЕЛ II____________________________________________________________
Обект на поръчката
| |Строителство__________________ |_|Доставки_______________________Ю_Услуги_________________

Обща п рогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)_______________________________
„  6 9 9 5 0 0 ПП редм ет на поръчката
„Р а з р а ботв а н е  на предпроектно проучване за  реализиране на перки за 
подобряване на качеството  на атмосферния въздух  в Община Велико 
Търново"

Код съгласно О бщ ия терм инологичен  речник  (CPV)__________________________________
Осн. код Д оп. код (когато е прилож им о)

Осн. предм ет 90713000

РАЗДЕЛ III
Срок за получаване на оф ертите
Дата: 18/09/2017 дд/мм/гггг Час: 17:00

УНП cl»53ca3-7d55-4269-ab‘ e-(>2l73cb7da0c I

http://www.aop.bQ
https://www.%22eli


П а Д О А О Я а Н Ц И Я  ЧЛ ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА Ч \ ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ 20. АЛ 3 ОТ ЧОП (версия 0)

РАЗДЕЛ IV_________________________________________________________________
И нф орм ация отн осн о  средства от Европейския съю з
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със Д а £3 He [J
средства от европейските фондове и програми 
Идентификация на проекта, когато е приложимо:
С документите ,  р е з у л т а т  от изпълнението на настоящата обществена 
поръчка, Община Велико Търново ще кандидатства за безвъзмездна  
финансова помощ по Оперативна програма „Околна среда  2014 -  2020 г . " ,  
приоритетна ос  5 „Подобряване качеството  на атмосфертия въздух ' ' ,  
разходите  за които се  явяват допустими по програмата.
До подписване на Договор за безвъзмездна  финансова помощ, ср ед ства та  за 
разплащане с Изпълнителя  на договора  ще бъдат осигурени от бюджета на 
Община Велико Търново.

РАЗДЕЛ V__________________________________________________________________
Друга и нф орм ация (п о  преценка на възлож ителя)
1. Изискванията към офертите,  необходимите документи и условия  за 
подготовката  им, са подробно разписани в обявата  за обществена поръчка 
и одобрените  от Възложителя образци, публично оповестени и достъпни на 
профила на купувача  на Възложителя на адрес :  h t t p s : / / w w w .v e l i k o -  
t a r n o v o . b g / b g / p r o f i l - n a - k u p u ” acha/523

2. Оферти за уч ас ти е  в обществената поръчка,  из готвени  съ гла сн о  
образците  и изискванията  на възложителя ,  могат  да се представят  в
„Център за у с л у г и  и информация на граждани",  в с градата  на Община
Велико Търново на а дрес :  град Еелико Търново,  п л . „Майка България"  № 2, 
всеки работен  ден между 8:30 ч. и 17:00 ч.

3. Офертата с л едва  да се  депозира най-късно до 17:00 ч.  на 18 .09 .2017
г .  Отварянето на офертите ще се извърши на 20 .09 .2017  г .  от 11 :00 ч.  в 
с градата  на Община Велико Търново.  Отварянето на офертите е публично и 
на не го  могат да присъстват  участниците  или техни упълномощени 
п р е д с т а в и т е л и .

С изключение на крайния срок за получаване на оферти и датата  на 
тяхното  отваряне,  всички първоначално поставени условия  и изисквания 
остават  непроменени.

Дата на изп ращ ан е на настоящ ата инф орм ация______________________________________________
Дата: 15/09/2017 дд/мм/гггг___________________________________________________________________________

УНП c095.k-a3--J55-4;69-a№e-62!73cb’ da0c

https://www.veliko-

